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Indicazioni e caratteristiche:

¢ Pneumatico da cantiere di ultimissima
generazione per asse motore

¢ Robusto battistrada esagonale per una
trazione eccellente su terreno difficile

e Carcassa rinforzata per una maggiore
resistenza alle lesioni da taglio e ai

distacchi del profilo

e Ottime proprieta autopulenti

LKW-PNEUMATICI 265/ 70 R 19.5
143 /141 J, TL, WGC 28 M+S
WIND POWER (VA/HA/TR)

Articolo n.: 10466434

Technical Information:

Articolo n.

Dimensioni pneumatici
R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profilo

Marchio

Specifiche

Cerchione raccomandato
Cerchioni consentiti
Larghezza mm

Diametro esterno mm
Raggio stat. mm
Circonferenza di rotolamento
Portata in kg per km/h (1)
Pressione dell'aria bar
Peso kg

Resistenza al rotolamento
Aderenza sul bagnato
Rumorosita di rotolamento DB

Livello di rumorosita di
rotolamento

Altezza tasselli mm
Autorizzazione

M+S

3PMSF

larghezza nominale [mm]
rapporto di aspetto

10466434
265/70R 19.5
Radial

TL
143/1410
18

WGC 28
Windpower
3PMSF
7.50

8.25

258

877

407

2675
2725/100
8,30

41,1

E

B

74

B

17,5

ECE 54, ECE 117
M+S

3PMSF

265

70

Tutte le informazioni indicate su questo sito web si basano sui dati tecnici forniti dal fabbricante. | contenuti non sono vincolanti e sono da intendersi esclusivamente a
fini informativi. Bohnenkamp Suisse AG non & responsabile per questi dati. Non ci assumiamo nessuna responsabilita legale per qualsiasi danno diretto o indiretto,
richiesta di risarcimento danni o danni di qualsiasi tipo e per qualsiasi ragione derivanti dall'utilizzo di queste informazioni, nella misura consentita dalla legge.
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